INDICAÇÃO Nº 563/2017
Solicita a reforma dos brinquedos e oclusão dos tijolos vazados da EMEI Dona Renê Santiago, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar a reforma dos brinquedos e oclusão dos tijolos vazados da EMEI Dona Renê Santiago, Vila Aguiar.
JUSTIFICATIVA:

Há brinquedos quebrados, e isso aumenta os riscos de ocorrências de acidentes, por isso este Vereador foi procurado por vários moradores e pais de alunos da escola, em busca de solução para esses problemas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de maio de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
alexandre veterinário
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2017 - 15:30:07 02621/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário